PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

"iCÍ^Li iiJr\A iVidniLtii^AL uEALíNüÍ^Íí^^HAS
ProcuradoriaJurídica:Àaniinisírat!va PROJU-ADi^

fieciaropara sníender ao que dispôs o 3í;;qofi1
•:,jrágrcifo ur.:cc oa Leir" S6Sg/Ç3 que o resunro

; contrato n'^.™™firrnado enlrs o Município e

5£ai .0(A) uAFr'.OJü-ÃDivl

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 057/2019

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 037/2019 - COPEL

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, pela Secretária Municipal de

Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.° 5.117.862-12, CPF sob o

n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a SAIRAF COMERCIO DE ALIENTOS LTDA

ME, inscrito no CNPJ sob n" 31.876.199/0001-40 situada à Travessa Riachão, n" 9963, Aramari - Bahia, neste

£to representada por JANNA KELLEN DE ALMEIDA FARIAS, brasileira, sócia representante, portadora do RG

ri°. 14.512.737-03 SSP/BA, inscrita no CPF sob o n°. 064.748.595-80, doravante denominada PROMITENTE

íyORNECEDOR, formalizam o presente Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade
F|>REGÃO ELETRONICO SRP N° 037/2019, oriundo do processo administrativo N" 3857/2019, aqual se constitui
em documento vinculativo e obrigacional às partes, confonne o disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o

Decreto Municipal n°4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas e condições a seguir.

i) OBJETO
I
1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFEIÇÕES, FORNECIMENTO DE KIT LANCHES E SERVIÇOS

COMPLEMENTARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

i ALAGOINHAS - BAHIA, nos termos da proposta.

.2 Discriminação do objeto:

OTES 02E03

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1

KIT LANCHE composto por: 01 salgado
de fomo, (a combinar) 01 fruta (a
combinar), 01 suco de frutas embalagem
de 250ml.

UND 13370 R$ 2,09 R$ 27.943,30

2

Doces simples variados (doce de ameixa,
casadinho, sonho de valsa, beijinho de
coco c/ uva)

UND 3600 R$1,80 R$ 6.480,00

3
Salgados diversos (coxinha, quibe,
trouxinha, pastel frito e assado e empada)

UND 3600 R$ 1,92 R$6.912,00

4 Pâezinhos (com e sem recheio) UND 4100 R$ 1,00 R$4.100,00

e R$45.435,sòí;:'--.

37

PMA XI